
Co s sebou do školky: 

 

- Pohodlné oblečení na převlečení po ranním příchodu (doporučujeme tepláky, legíny či kalhoty a 

tričko) 

- Bačkory (nejlépe s plnou špičkou a patou, prosíme, ne pantofle) 

- Do přihrádky (šatna): 

-  náhradní oblečení (ponožky, spodní prádlo, tričko) 

-  oblečení na ven (sportovní, které se může umazat☺, každopádně jiné než na hraní ve třídě) 

-  čepice (dle aktuální předpovědi počasí a vašeho zvážení, např. pláštěnka) 

-  balíček papírových kapesníků (nejlépe podepsat, označit a dát do přihrádky) 

S sebou do herny  (nahoru): 

- Kartáček a zubní pastu (pokud  dítě zůstává po obědě v MŠ) 

- Pyžamko nebo oblečení na odpočinek (pokud dítě zůstává po obědě v MŠ), dále je možno dát 

dětem s sebou na odpočinek oblíbenou plyšovou ne příliš velkou hračku 

- Hrnek (např. keramický či porcelánový),  který  bude  „částí domova“ dítěte v MŠ a Vaše dítě jej 

dobře zná, má ho rádo (lze ho mýt v myčce a není příliš cenný) 

- Průkazková fotka dítěte 1x (prosíme přinést včas, nejlépe v červnu).  

 

 Doporučujeme přivádět dítě v pohodlném sportovním oblečení, ve kterém bude moci jít se 

školkou ven, volit praktické oblečení, které se dítěti dobře obléká a zapíná, nedávat dětem 

cennosti, řetízky, korálky nebo malé nebezpečné hračky, žvýkačky apod. V případě, že si dítě své 

oblečení nepozná, všechny věci, prosím, označte. Děkujeme. 


